
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 30.06.24 2:16:36

info@prahacomputers.cz
608697573

MSI MAG321QR-QD 31,5"

Cena celkem: 13 290 Kč
 (bez DPH: 10 983 Kč)
Běžná cena: 14 619 Kč
Ušetříte: 1 329 Kč
Kód zboží: MONMSI0039
Part No.: MAG321QR QD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MAG321QR-QD

Herní LED monitor s úhlopříčkou 31,5" a Quad HD rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů nabízí jas 350 cd/m2 a dobu
odezvy 1 ms. Obnovovací frekvence 170 Hz spolu s podporou technologie Adaptive-Sync nabízí intenzivní akci bez trhání,
zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178°
horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou dva porty USB 2.0 a univerzální port USB-C, který kromě vysokorychlostního
přenosu videa a dat, umožňuje napájení připojených zařízení až do 15 W. Zajisté potěší výškově nastavitelný stojan a VESA
uchycení.

Součástí balení je HDMI, DisplayPort a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 31,5"

Poměr stran: 16 : 9

Rozlišení: 2560 × 1440 px

Kontrastní poměr: 1 200 : 1

Doba odezvy: 1 ms

Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB-C, 2× USB 2.0, 1× sluchátkový výstup

Barva: černá


